



Sasken Communication Technologies Limited

CIN: L72100KA1989PLC014226; Registered Office: 139/25, Ring Road, Domlur, Bengaluru - 560 071, India.
Tel: +91 80 6694 3000; Fax: +91 80 2535 1309; E-mail: investor@sasken.com; Website: www.sasken.com

Notice is hereby given that the Twenty Eighth Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, July 20, 2016 at 4.00 p.m. at the registered office of the Company to transact the business as set out in the Notice of the Meeting dated April 22, 2016.

The Company has on June 25, 2016 completed the dispatch of Notice of the Meeting along with the Annual Report 2015-16, e-Voting instructions and Proxy Form to the Members as on June 17, 2016 (a) through electronic means whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participants; and (b) through physical mode to other members whose e-mail addresses are not registered with the Company/Depository Participants.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members with the facility to exercise their right to vote at this AGM by electronic means and the business may be transacted through remote e-Voting Services provided by M/s. Karvy Computershare Private Limited.

The voting rights of shareholders shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date, being Wednesday, July 13, 2016. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting as well as voting at the AGM through ballot paper. The members who have cast their vote by e-Voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

Any person who becomes a member after dispatch of Notice of the Meeting and holding shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request to anandan.k@karvy.com. However, if you are already registered with M/s. Karvy Computershare Private Limited for remote e-Voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote.

The e-Voting portal will be kept open for voting from Friday, July 15, 2016 at 9.00 a.m. until Tuesday, July 19, 2016 at 5.00 p.m. (both days inclusive). Please note that e-Voting mode shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Tuesday, July 19, 2016.

In case of any query or grievances connected with e-Voting, members may refer to the Frequently Asked Questions and e-Voting User Manual available at the download section of <https://evoting.karvy.com>. For all other matters, members may contact K. Anandan, Manager, M/s. Karvy Computershare Pvt. Ltd., Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, at +91 40 6716 2222 or at Karvy's Toll Free No. 1-800-3454-001 or e-mail to anandan.k@karvy.com or the Company Secretary at the Registered Office or e-mail to investor@sasken.com.

The Notice and the Annual Report of the Company is available on the website of the Company (www.sasken.com) and Karvy's website <https://evoting.karvy.com>.

Place: Bengaluru

Date : June 28, 2016

By order of the Board
For Sasken Communication Technologies Limited

S. Prasad
Company Secretary

→ Published in Business Line, all editions

ಅದಾಗಿ ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಇದೇ ಬರುವ ಜುಲೈ 20, 2016 ರಂದು ಸಂಜೆ 4.00 ಕ್ಕೆ ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಆಫೀಸು ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ಇಪ್ಪತ್ತೆಂಟನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯನ್ನು (AGM) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಎಪ್ರಿಲ್ 22, 2016 ರಂದು ಹೊರಡಿಸಿರುವ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಕಾರ್ಯಸೂಚಿಯಂತೆ ಈ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನಡಾವಳಿಗಳನ್ನು ಮುಂದುವರಿಸಲಾಗುವುದು.

ಅದಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ ನೋಟೀಸ್ ಹಾಗೂ ಇದರ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ 2015,16 ಸಾಲಿಗಾಗಿ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳು, ಇ-ಮತದಾನ ನಿರ್ದೇಶನಗಳು ಹಾಗೂ ಜೂನ್ 17, 2016 ವರೆಗೆ ಸದಸ್ಯರಾಗಿರುವವರಿಗೆ ಪ್ರಾಕ್ಸಿ ಫಾರ್ಮನ್ನು ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 25, 2016 ವೇಳೆಗೆ ಎಲ್ಲರಿಗೂ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇವುಗಳನ್ನು (a)ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ/ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಭಾಗಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳಿಸಲಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ (b) ಕಂಪನಿ/ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಭಾಗಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಲ್ಲದವರಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ನೋಟೀಸ್ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿ (ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ) ನಿಯಮಗಳು 2014ರ ನಿಯಮ 20, SEBI (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) 2015 ರ ನಿಯಮಾವಳಿ 44 ಜೊತೆಗೆ ಓದಲಾಗುವ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ 2013 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಯು ಈ AGMನಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸಂತೋಷದಿಂದ ತಿಳಿಸಲು ಬಯಸುತ್ತಿದೆ. ಇದರ ಅನ್ವಯ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಸಭೆ ನಡಾವಳಿಗಳನ್ನು ಕೂಡಾ ಮುಂದುವರಿಸಬಹುದೆಂದು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇದಕ್ಕಾಗಿ M/s.ಕಾರ್ವಿ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಶೇರ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಉಪಯೋಗಿಸಲಾಗುವುದು.

ಷೇರುದಾರರ ಮತದಾನ ಹಕ್ಕುಗಳು ಬುಧವಾರ ಜುಲೈ 13, 2016ರ ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಅವರುಗಳು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರ್ ಅಪ್ ಈಕ್ವಿಟಿ ಶೇರ್ ಕ್ಯಾಪಿಟಲ್ ಅನುಪಾತದಂತೆ ಇರುತ್ತವೆ. ಕಟ್ ಆಫ್ ಡೇಟ್ ದಿನಾಂಕಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಸದಸ್ಯರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡೆಪಾಸಿಟರಿಗಳು ಇರಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಫಲಾಪೇಕ್ಷಿ ಮಾಲಿಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ದಾಖಲಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಮಾತ್ರವೇ AGM ಮತಪತ್ರ ಹಾಗೂ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಕರ್ಯ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. AGMಗೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಇ-ಮತದಾನ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದವರು AGMಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು ಮತ್ತು ಅವರು ಪುನಃ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಸಾಧ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಮಹಾಸಭೆ ನೋಟೀಸ್ ಕಳಿಸಿದ ಬಳಿಕ ಯಾರೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಸದಸ್ಯರಾದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಕಂಪನಿ ಷೇರು ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ anandan.k@karvy.comಗೆ ಕೋರಿಕೆ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಾ ಲಾಗಿನ್ ID ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಹಾಗಿದ್ದರೂ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಕರ್ಯಕ್ಕಾಗಿ ನೀವು M/s. ಕಾರ್ವಿ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಶೇರ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಜೊತೆಗೆ ಈಗಾಗಲೇ ನೋಂದಣಿ ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಮಾಡುವುದಕ್ಕಾಗಿ ನಿಮ್ಮ ಈಗಿರುವ ಲಾಗಿನ್ ID ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಉಪಯೋಗಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಇ-ಮತದಾನ ಪೋರ್ಟಲ್ ಶುಕ್ರವಾರ ಜುಲೈ 15, 2016 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಮಂಗಳವಾರ ಜುಲೈ 19, 2016 ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆ ವರೆಗೆ (ಇವೆರಡೂ ದಿನಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ) ತೆರೆದಿರುತ್ತವೆ. ಮಂಗಳವಾರ ಜುಲೈ 19, 2016 ರ ಸಂಜೆ 5.00 ಬಳಿಕ ಇ-ಮತದಾನ ವಿಧಾನ ಲಭ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂಬುದನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ.

ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನಿಮ್ಮಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆ/ಸಂದೇಹಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ದೂರುಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಆಗಾಗ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು <https://evoting.karvy.com>ನ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಸೆಕ್ಷನ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಯೂಸರ್ ಮ್ಯಾನುವಲ್ ನೋಡಬಹುದಾಗಿದೆ. ಯಾವುದೇ ವಿಷಯಕ್ಕಾಗಿ ಸದಸ್ಯರು ಇಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ ಕೆ. ಆನಂದನ್, ಮ್ಯಾನೇಜರ್, M/s.ಕಾರ್ವಿ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಶೇರ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಕಾರ್ವಿ ಸೆಲೆನಿಯಮ್ ಟವರ್ B, ಪ್ಲಾಟ್ 31-32, ಗಾಚಿಬೌಲಿ, ಪೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್ ರಾಮ್ ಗುಡಾ, ಹೈದರಾಬಾದ್ -500 032, ಅಥವಾ +91 40 6716 2222ಕ್ಕೆ ಅಥವಾ ಕಾರ್ವಿ ಶುಲ್ಕ ರಹಿತ ನಂಬರ್ 1-800-3454-001 ಕ್ಕೆ ಕರೆಮಾಡಬಹುದು ಅಥವಾ anandan.k@karvy.com ಅಥವಾ investor@sasken.comಗೆ e-mail ಮಾಡಬಹುದು ಅಥವಾ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಆಫೀಸಿನಲ್ಲಿರುವ ಕಂಪನಿ ಸಕ್ರೆಟರಿಯವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳ ಪ್ರತಿಗಳು ಕಂಪನಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ (www.sasken.com) ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಕಾರ್ವಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://evoting.karvy.com> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ
 ಸಾಸೆನ್ ಕಮ್ಯುನಿಕೇಶನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
 ಎಸ್. ಪ್ರಸಾದ್
 ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
 ದಿನಾಂಕ: ಜೂನ್ 28, 2016